
    　　　第１試合  　9:30～ 　　　　　第２試合 　10:50～

Ａ球場　　［シニア］    　　　 第３試合　12:10～ 　　　　　第４試合　 13:30～

Ａ-1

Ａ-3

Ａ-2

Ｂ球場　　［シニア］

Ｂ-1

Ｂ-2

Ｃ球場　　［レディース］

Ｃ-3

Ｃ-1

Ｃ-4

Ｃ-2

Ｄ球場　　［一般男子］

Ｄ-1

Ｄ-3

Ｄ-2

富士見クラブ5

河本杯・第４５回滋賀県総合ソフトボール大会　　組合せ表

　ｆ-ｏｎｅ1

オールアナナス2

Ｈａｃｈｉｍａｎ　Ｓ・Ｃ3

グリーンチェッカーズ

草津クラブレディース

安土レディースサンダー

野洲ヴィクトリーズ

スパイラルズメドレー

1

2

3

4

5

6

オール甲西7

1

2

3

4

5

レイクユニオンズ

若草シニアソフトボールクラブ

びわこクラブ

長浜シニア

近江シニア

栗東ナイススターズ


